Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2266/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que verifique possível
cano quebrado na  Rua Romeu
Manoel dos Santos,  Chacarás
Pinheirinho;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

            Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente,  que verifique possível cano quebrado na Rua Romeu Manoel dos
Santos defronte ao número 53 – Chacarás Pinheirinho.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores da localidade que solicitam

para que verifique o local, segundo eles após a máquina passar na via o local
afundou e acreditam que o cano está quebrado e a água não está seguindo o
fluxo, temem que com as próximas chuvas isso possa se agravar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Junho de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”